СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     14 апреля 2022 г.                                                                                         № 35
	                                                                                                                  Экз. №2
                                                           р.п. Чердаклы

О кандидатуре для назначения членом Избирательной комиссии
Ульяновской области с правом решающего голоса

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии Ульяновской области состава 2017-2022 годов, в соответствии со статьёй 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ульяновской области от 14 ноября 2003 года № 058-ЗО «Об Избирательной комиссии Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Предложить Законодательному Собранию Ульяновской области назначить членом Избирательной комиссии Ульяновской области состава 2022-2027 годов с правом решающего голоса Каленова Григория Викторовича, 1968 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование высшее, главного юриста консультационно-юридического отдела муниципального бюджетного учреждения «Центр управления городом».
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Ульяновской области.

Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Г.Д. Родионова